UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NV-CCVC Tân Yên, ngày     tháng 8 năm 2020

V/v xin ý kiến hồ sơ dự thảo Quyết

định ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Phòng Nội vụ huyện

                                 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 20/TB-STP ngày 14/5/2020 của Sở Tư pháp kết

luận kiểm tra theo thẩm quyền văn bản do HĐND, UBND các huyện, thành phố

ban hành trong lĩnh vực nội vụ; Công văn số 1002/UBND-TP ngày 16/6/2020

của Chủ tịch UBND huyện về việc thực hiện sửa đổi, bổ sung văn bản quy phạm

pháp luật; Phòng Nội vụ huyện xây dựng dự thảo Quyết định ban hành quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ huyện Tân

Yên (thay thế Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2015 của

UBND huyện Tân Yên ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Nội vụ huyện Tân Yên)

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Để có kết quả báo cáo UBND huyện tại phiên họp thường kỳ tháng 9/2020,

Phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn đóng góp ý kiến trực tiếp bằng văn bản và gửi kết quả về Phòng

Nội vụ huyện qua địa chỉ mail: phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn, trước ngày

31/8/2020.

Rất mong nhận được sự quan tâm và ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thanh

mailto:phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn

		thanhld_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-08-26T15:04:18+0700

		2020-08-26T15:31:10+0700

		2020-08-26T15:32:17+0700

		phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-08-26T15:32:53+0700

		2020-08-26T15:33:46+0700